

**PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE**SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES**SAFIN**
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

SAIG.SC-002

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 16 de febrero de 2022

16/02/2022



R0503-0017

RAMO 05-SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

UNIDAD 03-Subsecretaría de Servicios Administrativos y de Archivo

PERÍODO Trimestral

CONCEPTO Primer Trimestre

CVE. PRESUPUESTAL

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Enviado a la Dirección de Recursos Materiales

OBSERVACIONES preparatoria abierta

CONCENTRADO

*La SAFIN se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso. Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0627	BROCHE PARA ARCHIVO DE 8CM RESISTENTE A LA CORROSIÓN, C/50 PIEZAS.	CAJA	8	\$40.03	\$320.24	\$371.48
0643	CARPETA REGISTRADOR TAMAÑO CARTA DE PASTA DURA COLOR VERDE MARMOLEADO CON SUJETADOR MANUAL, ETIQUETA DE IDENTIFICACIÓN EN EL LOMO, OJILLO DE LÁMINA GALVANIZADA Y HERRAJE NIQUELADO DE 3".	PIEZA	4	\$35.52	\$142.08	\$164.81
0670	CINTA CORRECTORA COLOR BLANCO, SECADO INSTANTANEO, 4.2MM X 12 MTS.	PIEZA	3	\$21.65	\$64.95	\$75.34
0674	CINTA DE ENMASCARAR DE PAPEL CREPADO DE 24MM X 50MTS, CON ADHESVO ACRILICO.	PIEZA	2	\$29.76	\$59.52	\$69.04
0678	CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.1 C/100 PZAS.	CAJITA	10	\$13.08	\$130.80	\$151.73
0679	CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.2 C/100 PZAS.	CAJITA	5	\$12.80	\$64.00	\$74.24
0687	CUENTA FACIL, CERA ANTIDERRAPANTE DE 14 GRMS.	PIEZA	2	\$9.15	\$18.30	\$21.23
0716	FOLDER ROJO TAMAÑO CARTA, 1/2 CEJA, CON PERFORACIÓN LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE DE 8 CMS, PAQUETE C/100 PZAS.	BOLSA	1	\$261.40	\$261.40	\$303.22
0718	FOLDER VERDE TAMAÑO CARTA, 1/2 CEJA, CON PERFORACIÓN LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE DE 8 CMS, PAQUETE C/100 PZAS.	PAQUETE	1	\$308.64	\$308.64	\$358.02
0724	GOMA DE BORRAR TIPO LAPIZ CON DOSIFICADOR, PARA GRAFITO, TRASLUCIDO.	PIEZA	1	\$23.78	\$23.78	\$27.58

**PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE**SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES**SAFIN**
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

SAIG.SC-002

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 16 de febrero de 2022

RAMO 05-SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

UNIDAD 03-Subsecretaría de Servicios Administrativos y de Archivo

PERÍODO Trimestral

CONCEPTO Primer Trimestre

CVE. PRESUPUESTAL

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Enviado a la Dirección de Recursos Materiales

OBSERVACIONES preparatoria abierta

16/02/2022



R0503-0017

CONCENTRADO

*La SAFIN se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso. Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0733	LAPICES DE COLORES DE 17.5 CMS, CUERPO HEXAGONAL, LIBRE DE MADERA C/12 PZAS, BIC CONTE.	PAQUETE	1	\$87.61	\$87.61	\$101.63
0739	LAPIZ DE DIBUJO TECNICO CON GRADUACIÓN 2H.	PIEZA	1	\$10.56	\$10.56	\$12.25
0748	LIBRETA FORMA FRANCESA COSIDA, PASTA DURA, RAYADA, 192 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2.	PIEZA	1	\$53.99	\$53.99	\$62.63
0790	NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE, COLOR AMARILLO 7.6 X 7.6 CMS, C/6 BLOQUES DE 100 HOJAS C/U, POST-IT 3M.	PAQUETE	1	\$79.14	\$79.14	\$91.80
0842	SACAPUNTAS ESCOLAR.	PIEZA	10	\$1.32	\$13.20	\$15.31
0874	TIJERA MULTIPROPOSITO, HOJA DE ACERO INOXIDABLE, CON AROS DE PLASTICO ASIMETRICOS PARA MAYOR COMODIDAD, DE 7".	PIEZA	2	\$47.42	\$94.84	\$110.01
0915	BANDERITAS PLASTICAS SEÑALADORAS 11.9MM X 43.2MM, BLISTER C/140 BANDERITAS, POST-IT.	PIEZA	1	\$99.27	\$99.27	\$115.15
0916	BANDERITAS PLASTICAS SEÑALADORAS 25.4MM X 43.2MM, BLISTER C/50 BANDERITAS, POST-IT.	PIEZA	1	\$56.36	\$56.36	\$65.38
0927	NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE RAYADA, COLOR AMARILLO 10 X 15 CMS, 100 HOJAS.	PIEZA	1	\$44.22	\$44.22	\$51.30
0931	NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE, COLOR AMARILLO 7.62 X 12.7 CMS, 100 HOJAS.	PIEZA	1	\$19.50	\$19.50	\$22.62
0997	BANDERITAS DE PAPEL 0.5 X 2" CON 250 BANDERITAS DE VARIOS COLORES POST-IT	PIEZA	1	\$110.21	\$110.21	\$127.84



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES



SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

SAIG.SC-002

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 16 de febrero de 2022

RAMO 05-SECRETARÍA DE EDUCACIÓN
UNIDAD 03-Subsecretaría de Servicios Administrativos y de Archivo
PERÍODO Trimestral
CONCEPTO Primer Trimestre
CVE. PRESUPUESTAL
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Enviado a la Dirección de Recursos Materiales
OBSERVACIONES preparatoria abierta

16/02/2022



R0503-0017

CONCENTRADO

*La SAFIN se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso. Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

Table with 7 columns: CLAVE, DESCRIPCIÓN, UNIDAD, CANTIDAD, PRECIO, IMPORTE, TOTAL. Rows include items like 'NOTA ADHESIVAS REMOVIBLES DE 3"X 3" (76MMX76MM) CON 100 HOJAS COLOR ROSADO NEON' and 'MARCATEXTO COLOR ROSA, PUNTA CINCEL DE 0.4M, CON GRIP EN SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR DE LA TINTA, C/12 PIEZAS.' Summary rows for SUBTOTAL, I.V.A., and TOTAL.

Id Solicitud SIACAM: 5210
Folio SIACAM: 0248
Código SIACAM:



5fe3e999950941a6b53e844ff529ede

**PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE**SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES**SAFIN**
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

SAIG.SC-002

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 16 de febrero de 2022

16/02/2022



R0503-0016

RAMO 05-SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

UNIDAD 03-Subsecretaría de Servicios Administrativos y de Archivo

PERÍODO Trimestral

CONCEPTO Primer Trimestre

CVE. PRESUPUESTAL

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Enviado a la Dirección de Recursos Materiales

OBSERVACIONES Dirección de Gestión Presupuestal de los ODES

CONCENTRADO

*La SAFIN se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso. Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0687	CUENTA FACIL, CERA ANTIDERRAPANTE DE 14 GRMS.	PIEZA	1	\$9.15	\$9.15	\$10.61
0736	LAPIZ ADHESIVO DE 40GRMS, NO TOXICO, SECADO RAPIDO.	PIEZA	5	\$27.50	\$137.50	\$159.50
0738	LAPIZ BICOLOR HEXAGONAL CON CUERPO DE MADERA, NO TOXICO.	PIEZA	1	\$5.64	\$5.64	\$6.54
0746	LIBRETA FORMA FRANCESA COSIDA, PASTA DURA, CUADRO DE 7MM, 192 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2.	PIEZA	3	\$54.02	\$162.06	\$187.99
0791	NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE, TIPO ACORDEON, COLOR AMARILLO 7.6 X 7.6 CMS, C/6 BLOQUES DE 100 HOJAS C/U, POST-IT 3M.	PAQUETE	2	\$156.22	\$312.44	\$362.43
0816	PEGAMENTO BLANCO DE 1/4 LT RESISTOL 850.	PIEZA	2	\$61.95	\$123.90	\$143.72
1117	BOLIGRAFO ATÓMICO COLOR NEGRO BIC DIAMANTE, DE CUERPO TRANSPARENTE, BARRIL REDONDO, PUNTO MEDIANO 1.00 MM, LA TINTA SE INDICA EN LA PUNTA Y LA TAPA, C/12 PZAS,	PAQUETE	1	\$69.00	\$69.00	\$80.04
1118	BOLIGRAFO ATÓMICO COLOR AZUL BIC DIAMANTE, DE CUERPO TRANSPARENTE, BARRIL REDONDO, PUNTO MEDIANO 1.00 MM, LA TINTA SE INDICA EN LA PUNTA Y LA TAPA, C/12 PZAS,	PAQUETE	1	\$70.39	\$70.39	\$81.65
1172	PAPEL BOND BLANCO HP T/CARTA (21.6 X 27.90 CM), BLANCURA MIN. 87%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS	PIEZA	4	\$121.80	\$487.20	\$565.15



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES



SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

SAIG.SC-002

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 16 de febrero de 2022

16/02/2022



R0503-0016

RAMO 05-SECRETARÍA DE EDUCACIÓN
UNIDAD 03-Subsecretaría de Servicios Administrativos y de Archivo
PERÍODO Trimestral
CONCEPTO Primer Trimestre
CVE. PRESUPUESTAL
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Enviado a la Dirección de Recursos Materiales
OBSERVACIONES Dirección de Gestión Presupuestal de los ODES

CONCENTRADO

*La SAFIN se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso. Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

Table with 7 columns: CLAVE, DESCRIPCIÓN, UNIDAD, CANTIDAD, PRECIO, IMPORTE, TOTAL. Includes rows for SUBTOTAL, I.V.A., and TOTAL.

Id Solicitud SIACAM: 5209

Folio SIACAM: 0247

Código SIACAM:



14b7fe1c5d3845d28eb876c37cedb7dc

**PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE**SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES**SAFIN**
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

SAIG.SC-002

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 16 de febrero de 2022

16/02/2022



R0503-0015

RAMO	05-SECRETARÍA DE EDUCACIÓN
UNIDAD	03-Subsecretaría de Servicios Administrativos y de Archivo
PERÍODO	Trimestral
CONCEPTO	Primer Trimestre
CVE. PRESUPUESTAL	
PARTIDA	2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS	Enviado a la Dirección de Recursos Materiales
OBSERVACIONES	SUBSECRETARÍA DE EDUCACIÓN MEDIA SUPERIOR Y SUPERIOR

CONCENTRADO

*La SAFIN se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso. Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0639	CARPETA C/PALANCA DE PRESIÓN C/ROJO T/CARTA.	PIEZA	2	\$23.85	\$47.70	\$55.33
0659	CHAROLA PAPELERA TAMAÑO CARTA DE 3 NIVELES, HECHO EN PLASTICO DE ALTO IMPACTO, COLOR HUMO.	PIEZA	1	\$350.01	\$350.01	\$406.01
0678	CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.1 C/100 PZAS.	CAJITA	5	\$13.08	\$65.40	\$75.86
0791	NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE, TIPO ACORDEON, COLOR AMARILLO 7.6 X 7.6 CMS, C/6 BLOQUES DE 100 HOJAS C/U, POST-IT 3M.	PAQUETE	1	\$156.22	\$156.22	\$181.22
0806	PAPEL OPALINA BLANCA, TAMAÑO CARTA, MINIMO 120 GRMS, C/100 HOJAS.	PAQUETE	2	\$67.31	\$134.62	\$156.16
0819	PEGAMENTO INSTANTANEO KOLA-LOKA BROCHA.	PIEZA	1	\$34.68	\$34.68	\$40.23
0828	PORTACLIPS MAGNETICO COLOR HUMO, CON CAPACIDAD PARA 100 CLIPS.	PIEZA	1	\$30.65	\$30.65	\$35.55
0847	SEPARADORES REFORZADOS C/5 DIVISIONES, T/CARTA, PLASTICO, MULTIPERFORACIONES, CEJAS MULTICOLOR.	PAQUETE	1	\$18.88	\$18.88	\$21.90
0867	TARJETAS BLANCAS 5" X 8" C/100 PZAS, CARTULINA BRISTOL DE 163 G/M2.	PAQUETE	2	\$30.92	\$61.84	\$71.73
0895	LAPIZ DE GRAFITO HEXAGONAL NO. 2, CUERPO DE MADERA, ACABADO EN COLOR AMARILLO, DE FABRICACIÓN MEXICANA PAQUETE C/12 PZAS..	PAQUETE	1	\$31.73	\$31.73	\$36.81

**PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE**SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES**SAFIN**
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

SAIG.SC-002

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 16 de febrero de 2022

16/02/2022



R0503-0015

RAMO	05-SECRETARÍA DE EDUCACIÓN
UNIDAD	03-Subsecretaría de Servicios Administrativos y de Archivo
PERÍODO	Trimestral
CONCEPTO	Primer Trimestre
CVE. PRESUPUESTAL	
PARTIDA	2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS	Enviado a la Dirección de Recursos Materiales
OBSERVACIONES	SUBSECRETARÍA DE EDUCACIÓN MEDIA SUPERIOR Y SUPERIOR

CONCENTRADO

*La SAFIN se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso. Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0976	PROTECTOR DE HOJAS T/CARTA, TRANSPARENTE OPACO, ANTIRREFLEJANTE, DE USO RUDO, CON MULTIPERFORACIONES MEDIDAS 22CM X 28 CM(8 1/2" X 11",C/100 PZAS	PAQUETE	1	\$289.28	\$289.28	\$335.56
0979	FOLDER COLOR NEGRO, TAMAÑO CARTA, DE CARTÓN RESISTENTE, CON ACABADO BRILLANTE, CON DOBLE SOLAPA INTERNA Y SUAJE PARA TARJETAS DE PRESENTACIÓN.	PIEZA	2	\$24.50	\$49.00	\$56.84
1074	BOLIGRAFO C/AZUL, C/12 PZAS, BIC CRISTAL, ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINTA, .	PAQUETE	2	\$56.27	\$112.54	\$130.55
1099	MARCATEXTO COLOR NARANJA, PUNTA CINCEL DE 0.4M, CON GRIP EN SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR DE LA TINTA, C/12 PIEZAS.	PAQUETE	1	\$112.67	\$112.67	\$130.70
1142	PAPEL BOND BLANCO T/DOBLE CARTA(43.2 X 27.90 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.	PAQUETE	1	\$195.83	\$195.83	\$227.16

SUBTOTAL	\$1,691.05
I.V.A.	\$270.57
TOTAL	\$1,961.62



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES



SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

SAIG.SC-002

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 16 de febrero de 2022

RAMO 05-SECRETARÍA DE EDUCACIÓN
UNIDAD 03-Subsecretaría de Servicios Administrativos y de Archivo
PERÍODO Trimestral
CONCEPTO Primer Trimestre
CVE. PRESUPUESTAL
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Enviado a la Dirección de Recursos Materiales
OBSERVACIONES SUBSECRETARÍA DE EDUCACIÓN MEDIA SUPERIOR Y SUPERIOR

16/02/2022



R0503-0015

CONCENTRADO

*La SAFIN se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo
**Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las
condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

Table with 7 columns: CLAVE, DESCRIPCIÓN, UNIDAD, CANTIDAD, PRECIO, IMPORTE, TOTAL

Id Solicitud SIACAM: 5208
Folio SIACAM: 0246
Código SIACAM:



ab1b1bca291e484e96410705b12d8ad8

**PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE**SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES**SAFIN**
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

SAIG.SC-002

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 16 de febrero de 2022

16/02/2022



R0503-0011

RAMO	05-SECRETARÍA DE EDUCACIÓN
UNIDAD	03-Subsecretaría de Servicios Administrativos y de Archivo
PERÍODO	Trimestral
CONCEPTO	Primer Trimestre
CVE. PRESUPUESTAL	
PARTIDA	2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS	Enviado a la Dirección de Recursos Materiales
OBSERVACIONES	

CONCENTRADO

*La SAFIN se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso. Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0639	CARPETA C/PALANCA DE PRESIÓN C/ROJO T/CARTA.	PIEZA	4	\$23.85	\$95.40	\$110.66
0643	CARPETA REGISTRADOR TAMAÑO CARTA DE PASTA DURA COLOR VERDE MARMOLEADO CON SUJETADOR MANUAL, ETIQUETA DE IDENTIFICACIÓN EN EL LOMO, OJILLO DE LÁMINA GALVANIZADA Y HERRAJE NIQUELADO DE 3".	PIEZA	5	\$35.52	\$177.60	\$206.02
0678	CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.1 C/100 PZAS.	CAJITA	4	\$13.08	\$52.32	\$60.69
0687	CUENTA FACIL, CERA ANTIDERRAPANTE DE 14 GRMS.	PIEZA	3	\$9.15	\$27.45	\$31.84
0839	REVISTERO COLOR HUMO.	PIEZA	3	\$71.36	\$214.08	\$248.33
0895	LAPIZ DE GRAFITO HEXAGONAL NO. 2, CUERPO DE MADERA, ACABADO EN COLOR AMARILLO, DE FABRICACIÓN MÉXICANA PAQUETE C/12 PZAS..	PAQUETE	3	\$31.73	\$95.19	\$110.42
1060	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE DE 18 MM X 33 M 1 PZA	PIEZA	2	\$12.76	\$25.52	\$29.60
1077	CARPETA TIPO "D" DE 1" DE ANCHO TAMAÑO CARTA FABRICADA EN PLÁSTICO DE VINIL PVC, COLOR BLANCO, ALMA DE CARTÓN COMPRIDO, VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN EXTERIORES TIPO BOLSA COLOCADO AL FRENTE, EN LA PARTE POSTERIOR Y EN LOMO, HERRAJE METÁLICO DE TRES ARGOLLAS COLOCADO EN LA PARTE INTERIOR DEL LOMO, GUARDAS INTERIORES DE VINIL TRANSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1 CMS COMO MÍNIMO COLOCADA EN FORMA CORRIDA EN TODO EL INTERIOR.	PIEZA	3	\$57.17	\$171.51	\$198.95



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES



SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

SAIG.SC-002

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 16 de febrero de 2022

16/02/2022



R0503-0011

RAMO 05-SECRETARÍA DE EDUCACIÓN
UNIDAD 03-Subsecretaría de Servicios Administrativos y de Archivo
PERÍODO Trimestral
CONCEPTO Primer Trimestre
CVE. PRESUPUESTAL
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Enviado a la Dirección de Recursos Materiales
OBSERVACIONES

CONCENTRADO

*La SAFIN se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo
**Los precios que se cotizan podrian diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las
condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

Table with 6 columns: CLAVE, DESCRIPCIÓN, UNIDAD, CANTIDAD, PRECIO, IMPORTE, TOTAL. Includes rows for SUBTOTAL (\$859.07), I.V.A. (\$137.45), and TOTAL (\$996.52).

Id Solicitud SIACAM: 5204

Folio SIACAM: 0242

Código SIACAM:



81db35d585bb46e2b04a98e19e96faad



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES



SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

SAIG.SC-002

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 16 de febrero de 2022

RAMO 05-SECRETARÍA DE EDUCACIÓN
UNIDAD 03-Subsecretaría de Servicios Administrativos y de Archivo
PERÍODO Trimestral
CONCEPTO Primer Trimestre
CVE. PRESUPUESTAL
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Enviado a la Dirección de Recursos Materiales
OBSERVACIONES SE SOLICITA MATERIAL DE OFICINA PARA LA SUBSECRETARIA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

16/02/2022



R0503-0009

CONCENTRADO

*La SAFIN se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso. Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

Table with 7 columns: CLAVE, DESCRIPCIÓN, UNIDAD, CANTIDAD, PRECIO, IMPORTE, TOTAL. Rows include items like FOLDER MANILA, SEPARADORES REFORZADOS, and PAPEL BOND BLANCO HP.

SUBTOTAL \$1,794.09
I.V.A. \$287.05
TOTAL \$2,081.14



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES



SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SAIG.SC-002

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 16 de febrero de 2022

16/02/2022



R0503-0009

RAMO 05-SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

UNIDAD 03-Subsecretaría de Servicios Administrativos y de Archivo

PERÍODO Trimestral

CONCEPTO Primer Trimestre

CVE. PRESUPUESTAL

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Enviado a la Dirección de Recursos Materiales

OBSERVACIONES SE SOLICITA MATERIAL DE OFICINA PARA LA SUBSECRETARIA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

CONCENTRADO

*La SAFIN se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso. Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

Table with 7 columns: CLAVE, DESCRIPCIÓN, UNIDAD, CANTIDAD, PRECIO, IMPORTE, TOTAL

Id Solicitud SIACAM: 5202

Folio SIACAM: 0240

Código SIACAM:



3810a53f09bb4dc99c7f9289105789f9

**PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE**SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES**SAFIN**
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

SAIG.SC-002

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 16 de febrero de 2022

RAMO 05-SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

UNIDAD 03-Subsecretaría de Servicios Administrativos y de Archivo

PERÍODO Trimestral

CONCEPTO Primer Trimestre

CVE. PRESUPUESTAL

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Enviado a la Dirección de Recursos Materiales

OBSERVACIONES MATERIAL DE OFICINA PARA LA OFICINA DEL SECRETARIO

16/02/2022



R0503-0006

CONCENTRADO

*La SAFIN se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso.
**Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0834	QUITAGRAPAS NEGRO.	PIEZA	8	\$12.41	\$99.28	\$115.16
0836	REGLA DE ALUMINIO DE 30 CM.	PIEZA	2	\$18.67	\$37.34	\$43.31
0871	TIJERA DE ACERO FORJADO #7.	PIEZA	1	\$89.44	\$89.44	\$103.75
0995	ENGRAPADORA DE PINZA CUERPO METÁLICO DE ACERO TROQUELADO DE ALTA RESISTENCIA. PUÑOS ANTI-DERRAPANTES, CADENA DE FIJACIÓN PUNZÓN Y MATRIZ TEMPLADAS PARA MÁXIMA DURACIÓN, TERMINADO EN CROMO DE ALTO BRILLO TIRA COMPLETA, PARA GRAPA ESTÁNDAR.	PIEZA	1	\$730.09	\$730.09	\$846.90
1129	ORGANIZADOR DE ESCRITORIO GIRATORIO CON 6 COMPARTIMIENTOS HORIZONTALES Y 3 VERTICALES, CONTIENE: GRAPAS, UN TIJERA CON MANGO DE PLÁSTICO, CLIPS, CUTTER, REGLA DE 15 CMS Y UNA ENGRAPADORA NEGRA	PIEZA	1	\$405.15	\$405.15	\$469.97
1162	CARPETA EJECUTIVA TIPO PIEL / TAMAÑO CARTA / CUBIERTA FORRADA EN ACABADO TIPO PIEL / TEXTURA SUAVE AL TACTO / COSTURA PERIMETRAL / ESQUINAS REDONDEADAS / ORGANIZADOR INTERNO / SOPORTE PARA BLOCK DE HOJAS / PORTAPLUMAS / PORTATARJETAS INTERIOR	PIEZA	2	\$316.68	\$633.36	\$734.70

SUBTOTAL \$1,994.66

I.V.A. \$319.15

TOTAL \$2,313.81



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

**SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES**



**SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE**

SAIG.SC-002

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 16 de febrero de 2022

16/02/2022



R0503-0006

RAMO 05-SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

UNIDAD 03-Subsecretaría de Servicios Administrativos y de Archivo

PERÍODO Trimestral

CONCEPTO Primer Trimestre

CVE. PRESUPUESTAL

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Enviado a la Dirección de Recursos Materiales

OBSERVACIONES MATERIAL DE OFICINA PARA LA OFICINA DEL SECRETARIO

CONCENTRADO

*La SAFIN se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso. Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
-------	-------------	--------	----------	--------	---------	-------

Id Solicitud SIACAM: 5199

Folio SIACAM: 0237

Código SIACAM:



73c2b6ca67384edf8e2ad51844478d71

**PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE**SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES**SAFIN**
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

SAIG.SC-002

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 16 de febrero de 2022

16/02/2022



R0503-0005

RAMO 05-SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

UNIDAD 03-Subsecretaría de Servicios Administrativos y de Archivo

PERÍODO Trimestral

CONCEPTO Primer Trimestre

CVE. PRESUPUESTAL

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Enviado a la Dirección de Recursos Materiales

OBSERVACIONES UNIDAD DE TRANSPARENCIA DE LA SECRETARIA DE EDUCACIÓN

CONCENTRADO

*La SAFIN se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso. Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0597	ARILLO METALICO TWIN LOOP DE 1 1/4" (221-280 HJS), COLOR NEGRO, C/12 PZAS.	CAJA	1	\$236.09	\$236.09	\$273.86
0630	CAJA PARA ARCHIVO DE CARTON TAMAÑO CARTA CON SISTEMA A.I.R., ESTIBA GARANTIZADA DE 4 UNIDADES, MEDIDAS 48 X 31 X 25 CM, MOD. AM-04, TODO DE CARTON.	PIEZA	25	\$51.36	\$1,284.00	\$1,489.44
0658	CARTULINA OPALINA BLANCA, TAMAÑO CARTA, MINIMO 210 GRMS, C/100 HOJAS.	PAQUETE	1	\$108.07	\$108.07	\$125.36
0678	CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.1 C/100 PZAS.	CAJITA	2	\$13.08	\$26.16	\$30.35
0679	CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.2 C/100 PZAS.	CAJITA	2	\$12.80	\$25.60	\$29.70
0686	CORRECTOR LIQUIDO CON PIGMENTO BLANCO BASE AGUA CON BROCHA, PRESENTACIÓN EN FRASCO DE 20 ML, SECADO RAPIDO.	PIEZA	2	\$11.12	\$22.24	\$25.80
0714	FOLDER MANILA TAMAÑO CARTA, 1/2 CEJA, CON PERFORACIÓN LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE DE 8 CMS, PAQUETE C/100 PZAS.	PAQUETE	2	\$147.00	\$294.00	\$341.04
0721	GOMA DE BORRAR DE MIGAJON, 4 X 2.5 X 1.5 CMS.	PIEZA	1	\$4.92	\$4.92	\$5.71
0723	GOMA DE BORRAR PLASTICA, 4.3 x 3.5 x 1.2 Cm.	PIEZA	2	\$4.17	\$8.34	\$9.67
0739	LAPIZ DE DIBUJO TECNICO CON GRADUACIÓN 2H.	PIEZA	3	\$10.56	\$31.68	\$36.75
0789	NAVAJA PARA CUTER GRANDE DE 18 MM C/10 PZAS.	TUBO	2	\$16.85	\$33.70	\$39.09



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES



SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

SAIG.SC-002

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 16 de febrero de 2022

RAMO 05-SECRETARÍA DE EDUCACIÓN
UNIDAD 03-Subsecretaría de Servicios Administrativos y de Archivo
PERÍODO Trimestral
CONCEPTO Primer Trimestre
CVE. PRESUPUESTAL
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Enviado a la Dirección de Recursos Materiales
OBSERVACIONES UNIDAD DE TRANSPARENCIA DE LA SECRETARIA DE EDUCACIÓN

16/02/2022



R0503-0005

CONCENTRADO

*La SAFIN se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso. Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

Table with 7 columns: CLAVE, DESCRIPCIÓN, UNIDAD, CANTIDAD, PRECIO, IMPORTE, TOTAL. Includes rows for various paper and stationery items and a summary row with SUBTOTAL, I.V.A., and TOTAL.

Id Solicitud SIACAM: 5198
Folio SIACAM: 0236
Código SIACAM:



16c6804f4d474c6fb3c3e21b0acdfb13